РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
              «Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: D:\..\..\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       «Шиньшинское  сельское
                 поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (88362) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (88362) 9-61-97, факс: 9-61-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 57 от 04 сентября 2019 года

О присвоении адреса объекта адресации жилому дому и земельному участку

    Руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Присвоить адрес объекту адресации жилому дому: Республика Марий Эл, Моркинский район, Шиньшинское сельское поселение, с.Шиньша, ул.Советская, д. 12 а.
    2.Присвоить адрес объекту адресации земельному участку с кадастровым номером 12:13:1550103:97 : Республика Марий Эл, Моркинский район, Шиньшинское сельское поселение , с.Шиньша, ул.Советская, участок 12 а .
    3.Предложить Управлению Федеральной регистрационной службы по РМЭ использовать данную нумерацию для регистрации прав на недвижимое
Имущество и Моркинскому отделению филиал ФГУП «Ростехинвентаризация» по РМЭ использовать данную нумерацию для внесения изменения в техническую документацию.
    4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» Яковлеву Л.А.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                                П.С.Иванова
image1.jpeg